
Saproti, ko proti!

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 04.11.2020.

Š.g. 11. un 12.novembrī Sociālās integrācijas valsts aģentūras (turpmāk – SIVA) speciālisti Eiropas profesionālo prasmju nedēļas

2020 ietvaros organizē bezmaksas divu dienu informatīvu un praktisku nodarbību ciklu, lai veicinātu Latvijas iedzīvotāju

informētību par profesionālās piemērotības noteikšanas un profesionālās rehabilitācijas pakalpojumiem.

Informatīvā pasākuma pirmajā dienā SIVA speciālisti ikvienam interesentam sniegs informāciju par profesionālās piemērotības

noteikšanas pakalpojumu – tā mērķi, norisi, pieejamajām izvērtēšanas metodēm un sasniedzamo pakalpojuma rezultātu.

    

Informatīvā pasākuma otrajā dienā SIVA speciālisti interesentiem piedāvās iespēju piedalīties meistarklasē. Katrs meistarklases

dalībnieks saņems individuālas speciālistu konsultācijas un rezultātā arī ieteikumus par personas veselības stāvoklim, interesēm,

kognitīvajām spējām un motivācijai piemērotu profesionālās darbības jomu, kurā attīstīt savu karjeru.

https://www.siva.gov.lv/lv
https://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/content/montazas-darbu-atsledznieks_0.jpg
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/content/velas-gludinasana_0.jpg
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/content/velas-mazgasana_0.jpg


Saistītas tēmas

EPR  Informācija presei  Jaunumi

https://www.siva.gov.lv/lv/jaunums/saproti-ko-proti

Informatīvais pasākums norisināsies tiešsaistē, izmantojot Zoom lietotni. Pirmās dienas informatīvo semināru ierakstīsim un dosim

iespēju to noskatīties arī citiem interesentiem.

! Nodrošinot konfidencialitāti un personu datu aizsardzību, otrās dienas meistarklases netiks ierakstītas.

Lai pieteiktu savu dalību pasākumā, katram interesentam ir jāaizpilda Pieteikuma forma.

  

Informatīvā pasākuma dienas kārtība:

11.11.2020.

10:30-10:40 | Semināra atklāšana

10:40-11:30 | SIVA speciālistu pieredze

11:30-11:45 | Profesionālās piemērotības noteikšanas paraugdemonstrējums

11:45-11:55 | Jautājumi un atbildes

11:55-12:00 | Semināra noslēgums

12.11.2020. (pirmās dienas 10 dalībniekiem, kuri būs atsevišķi reģistrējušies 11.novembra semināra noslēgumā)

10:30-10:40 | Meistarklases atklāšana

10:40-12:00 | Profesionālās piemērotības noteikšana/ individuālās konsultācijas

12:00-12:30 | Pārtraukums

12:30-13:30 | Profesionālās piemērotības noteikšana/ individuālās konsultācijas

13:30-13:45 | Atgriezeniskā saite no dalībniekiem

13:45-14:00 | Jautājumi un atbildes, meistarklases noslēgums

Dalībnieku skaits informatīvajā pasākumā ir ierobežots!

Papildu informācija:

Eiropas Savienības Profesionālo prasmju nedēļa 2020 šogad norisināsies no 9. līdz 13.novembrim. Tās ietvaros pulcējas

profesionālās izglītības speciālisti, lai, daloties savās zināšanās un pieredzē, informētu sabiedrību par noderīgiem pieaugušo

profesionālās izglītības jautājumiem.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjT0-FoVNF-ZrJjKtJ5SVU9hl1FAJVYzpUNvk_ukdztbjp9w/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/content/kompozicija_0.jpg
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/content/apgleznosana_0.jpg
https://www.siva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B172%255D=172
https://www.siva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B59%255D=59
https://www.siva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B57%255D=57

	Saproti, ko proti!
	Saistītas tēmas

